[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 июня 2019г. № 18
п. Козловский
О признании утратившим силу

постановления Добринского сельского

поселения № 102 от 26.12.2016г.
С целью приведения муниципальных правовых актов Добринского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством администрация Добринского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Добринского сельского поселения Таловского муниципального района № 102 от 26.12.2016г. «О внесении изменений в постановление администрации Добринского сельского поселения от 18.08.2016г. № 88 «Об утверждении административного регламента администрации Добринского  сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»» признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава Добринского
сельского поселения                                                                    С.И.Бердников